АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 мая 2024 года
	№ 47-п
	п. Северо-Любинский

О внесении изменений в постановление Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района от 10.03.2017 №17-п «О создании Общественного совета

при Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района»

В целях повышения гласности и прозрачности (открытости) деятельности Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района, Администрация Северо-Любинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района от 10.03.2017 №17-п «О создании Общественного совета  при Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района:

1.1. Утвердить состав Общественного совета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Северо-Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Любинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Любинского

сельского поселения

                      А.В. Айдель
Приложение
к постановлению администрации

Северо-Любинского сельского поселения

от 22.05.2024 № 47-п

Состав

общественного совета при Администрации Северо-Любинского

сельского поселения

Председатель Совета: Е.А. Соловьева - учитель начальных классов МБОУ « Северо-Любинская СОШ»;

Заместитель председателя:  - Ю.С. Рычкова, заведующий МДОУ «Северо-Любинский детский сад»;
Секретарь: Ю.Н. Фогель - специалист Администрации Северо-Любинского сельского поселения;
Члены Совета:

Кирпу Л.И. - староста д. Барсуковка;

Болысбекова О.А.  - художественный руководитель БУ ЛМР «Центр культуры и искусства Любинского муниципального района»,;
Семушкина Г.М. - житель д. Барсуковка;

Сотникова О.Н. - директор МБОУ «Северо-Любинская СОШ»;

Яценко О.Н. - председатель первичного отделения Совета ветеранов.
Лист согласования

Постановления Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 22.05.2024 № 47-п «О внесении изменений в постановление Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района от 10.03.2017 №17-п «О создании Общественного совета

при Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района»

1. Соловьева Е.А.
2.  Рычкова Ю.С.
          3. Фогель Ю.Н.
4. Кирпу Л.И.
5. Семушкина Г.М.

6. Сотникова О.Н.

7. Болысбекова О.А.

8. Яценко О.Н.